
Kosmetická fytonáplast WotongKosmetická fytonáplast Wotong
Používá se při akutní i chronické bolesti!

Fytonáplast "Wutong", vyrobena pomocí osvědčených tradic orientální medicíny. 
Lepíme přímo na bolestivá místa, 
účinné látky se okamžitě dostávají transdermální cestou do centra bolesti, 
aniž by zatěžovaly trávicí soustavu. Jedná se o jakési rostlinné extrakty, 
přes kůži integrující s lidským tělem, 
což má pozitivní vliv na jeho fyziologický energetický stav.
Ideálně se doplňuje s fytonáplastí Jian Kang  (kód 30117).

Fytokomponenty, které tvoří náplast Wutong:
- mají hřejivý a relaxační účinek
- pomáhají zlepšovat mikrocirkulaci a metabolické procesy v oblasti aplikace
- odstraňují otoky
- mají protizánětlivé a analgetické vlastnosti

Použití:
Tato náplast při akutní bolesti se stříhá a lepí na problematická místa. 
Před použitím je nutné kůži odmastit nejlépe přípravkem s alkoholem. 
Odstraňte z náplasti ochrannou fólii, přiložte ji na pokožku v oblasti svalů. 
Používejte maximálně 12 hodin denně. 
Poté náplast sundejte a místo aplikace opět očistěte. 
Doporučená doba aplikace je kúra 7-10 dní.

TianDe Frýdek - Místek
Stará cesta 2325
( Místek naproti Albertu)

Tel:.  604 273 313
e-mail: tiandefm@gmail.com

Další a podrobnější informace najdete na www.tiandefm.cz

Jaké jsou kontraindikace?
Náplast nemohou používat děti do 3 let 
a těhotné ženy. 
Náplast nelepte na otevřené rány, 
zanícenou kůži oblast srdce 
a mízních uzlin.  


	Stránka 12

